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1 地屈孕酮

1 D00925791 浙江赛默制药有限公司 地屈孕酮片 片剂(薄膜衣片) 10mg 20片/盒 聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔包装

55.86 2.79 通过一致性评价 广东省双氯芬酸等集采接续-中选 17 1 2、国药集团一致药业股份有限公司
6、深圳市健华医药有限公司
3、国药控股深圳健民有限公司
5、深圳广药联康医药有限公司
4、华润深圳医药有限公司
1、大翔（深圳）医药有限公司

30
25
17
7
2
/

1
2
3
4
5
/

5 D0045593 四川科伦药业股份有限
公司

地屈孕酮片 薄膜衣片 10mg 20片/盒 聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔

83.5 4.18 视同通过一致性评价 广东省双氯芬酸等集采接续-中选 5 2

3 D0052532 浙江仙琚制药股份有限
公司

地屈孕酮片 薄膜衣片 10mg 20片/盒 聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔包装

74.8 3.74 视同通过一致性评价 广东省双氯芬酸等集采接续-中选 3 3

2 D0040397 江苏和晨药业有限公司 地屈孕酮片 薄膜衣片 10mg 20片/盒 聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔包装

64.46 3.22 视同通过一致性评价 广东省双氯芬酸等集采接续-中选 1 4

4 D0036708 扬州奥锐特药业有限公
司

地屈孕酮片 薄膜衣片 10mg 20片/盒 聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔

82.98 4.15 视同通过一致性评价 广东省双氯芬酸等集采接续-中选 0 5

2
拉贝洛尔氯

化钠

1 D0074148 山东华鲁制药有限公司 盐酸拉贝洛尔氯化钠注射液 注射剂
100ml:盐酸拉贝洛尔
0.1g与氯化钠0.72g

1袋/袋
五层共挤输液用膜制袋,外
加聚酯/铝/聚乙烯药品包
装用复合膜袋

45.4 视同通过一致性评价
2025国家谈判药品（含竞价药

品）及商保药品
21 1

4、重药控股（深圳）有限公司
1、国药集团一致药业股份有限公司
2、国药控股深圳健民有限公司
3、国药控股深圳延风有限公司

35
33
26
24

1
2
3
42 D0052976 赤峰源生药业有限公司 盐酸拉贝洛尔氯化钠注射液 注射剂

100ml:盐酸拉贝洛尔
0.1g与氯化钠0.72g

1袋/袋
三层共挤输液用膜(I)制成
的输液袋包装,带有输液袋
用聚丙烯接口(带加药口)

45.5 视同通过一致性评价
2025国家谈判药品（含竞价药

品）及商保药品
5 2

3
重组人凝血
因子Ⅶa

1 D0030843 Novo Nordisk A/S 注射用重组人凝血因子VIIa 冻干粉针剂 1mg 1支/盒
含1瓶药粉+1个药瓶适配器
+1支装有溶剂的注射器

3903.5 否 限价挂网药品 独家挂网
2、深圳广药联康医药有限公司
1、国药集团一致药业股份有限公司
3、国药控股深圳延风有限公司

30
5
1

1
2
3

4
重组人脑利

钠肽
1 D0030630

成都诺迪康生物制药有
限公司

注射用重组人脑利钠肽 粉针剂 0.5mg 1支/支 空 406.98 否 限价挂网药品 独家挂网

5、华润深圳医药有限公司
1、国药集团一致药业股份有限公司
3、广州国盈医药有限公司
2、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
4、国药控股深圳延风有限公司

40
35
27
15
13

1
2
3
4
5

5 右美托咪定 1 D0029589 上海恒瑞医药有限公司 盐酸右美托咪定鼻喷雾剂 鼻用喷雾剂 1ML:0.5mg 1瓶/盒 硼硅玻璃模制药瓶 110.76 否 限价挂网药品 独家挂网

2、广州国盈医药有限公司
1、华润深圳医药有限公司
3、国药集团一致药业股份有限公司
4、深圳广药联康医药有限公司
6、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
5、深圳市深业医药发展有限公司

39
38
37
30
28
1

1
2
3
4
5
6

6 布托啡诺

3 D0058293
江苏恒瑞医药股份有限

公司
酒石酸布托啡诺注射液 小容量注射液 1ml:1mg 1瓶（玻璃瓶）

中硼硅玻璃管制注射剂瓶
（棕色）和注射液用聚对
二甲苯镀膜溴化丁基橡胶

36.4 通过一致性评价 限价挂网药品 13 1
7、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
4、国药控股深圳健民有限公司
10、深圳市深业医药发展有限公司
9、深圳市南北医药集团有限公司
3、国药集团一致药业股份有限公司
5、国药控股深圳延风有限公司
1、广州国盈医药有限公司
8、深圳广药联康医药有限公司
6、华润深圳医药有限公司
2、广州欣特医药有限公司

40
38
34
33
27
26
19
18
17
/

1
2
3
4
5
6
7
8
9
/

2 D0058292
国药集团国瑞药业有限

公司
酒石酸布托啡诺注射液 小容量注射液 1ml:1mg 1支/支 中硼硅玻璃安瓿 36 视同通过一致性评价 限价挂网药品 7 2

1 D0042586
成都苑东生物制药股份

有限公司
酒石酸布托啡诺注射液 小容量注射液 1ml:1mg 1瓶（安瓿瓶）中硼硅玻璃安瓿 30.68 视同通过一致性评价 限价挂网药品 4 3

4 D0042340
福安药业集团庆余堂制

药有限公司
酒石酸布托啡诺注射液 小容量注射液 1ml:1mg 1瓶（玻璃瓶）

中硼硅玻璃管制注射剂瓶
和注射液用氯化丁基橡胶
塞

43.17 视同通过一致性评价 限价挂网药品 2 4

7 纳布啡 1 D0043119
宜昌人福药业有限责任

公司
盐酸纳布啡注射液 小容量注射液 2ml:20mg 1支/支 中硼硅玻璃安瓿 78.15 通过一致性评价 限价挂网药品 独家挂网

2、深圳市南北医药集团有限公司
4、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
3、国药控股深圳健民有限公司
5、上药控股深圳有限公司
1、国药集团一致药业股份有限公司

37
24
15
2
1

1
2
3
4
5

8 曲唑酮

1 D0082480
福安药业集团宁波天衡

制药有限公司
盐酸曲唑酮片 薄膜衣片 50mg 24片/盒

聚氯乙烯/聚偏二氯乙烯固
体药用复合硬片,药用铝箔

45.6 1.90 视同通过一致性评价 限价挂网药品 8 1 5、华润深圳医药有限公司
2、广州国盈医药有限公司
6、深圳广药联康医药有限公司
3、国药集团一致药业股份有限公司
4、国药控股深圳延风有限公司
1、大翔（深圳）医药有限公司

36
34
9
7
2
/

1
2
3
4
5
/

13 D0062372
沈阳福宁药业有限公司,
沈阳华泰药物研究有限

盐酸曲唑酮片 素片 50mg 20片/盒
药品包装用铝箔及聚氯乙
烯/聚偏二氯乙烯固体药用

46.33 2.32 通过一致性评价 限价挂网药品 6 2

8 D0082438 浙江诺得药业有限公司 盐酸曲唑酮片
片剂(薄膜衣

片)
50mg 14片/盒

聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔包装

28.72 2.05 视同通过一致性评价 限价挂网药品 5 3

2 D0081464
成都倍特药业股份有限

公司
盐酸曲唑酮片

片剂(薄膜衣
片)

50mg 30片/盒
聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔包装

60 2.00 视同通过一致性评价 限价挂网药品 4 4

12 D0067762 江西科睿药业有限公司 盐酸曲唑酮片 薄膜衣片 50mg 20片/盒
聚氯乙烯固体药用硬片及
药用铝箱包装。10片/板，

44.6 2.23 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 38 5

11 D00431166
吉林天衡英睿制药有限

公司
盐酸曲唑酮片 薄膜衣片 50mg 30片/盒

聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔包装。

66 2.20 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 18 6

5 D0088869
华益泰康药业股份有限

公司
盐酸曲唑酮片 片剂 50mg 20片/盒

聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔包装

40.5 2.03 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 10 7

3 D0089157
福建省闽东力捷迅药业

股份有限公司
盐酸曲唑酮片 片剂 50mg 20片/盒

聚氯乙烯固体药用硬片、
药用铝箔

40.18 2.01 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

4 D0068803
重庆圣华曦药业股份有

限公司
盐酸曲唑酮片

片剂(薄膜衣
片)

50mg 30片/盒
聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔

60.4 2.01 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

6 D0068417
西安远大德天药业股份

有限公司
盐酸曲唑酮片 片剂 50mg 30片/盒

采用口服固体药用高密度
聚乙烯热封垫片瓶装,附带

60.8 2.03 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

7 D0068854
重庆圣华曦药业股份有

限公司
盐酸曲唑酮片

片剂(薄膜衣
片)

50mg 20片/盒
聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔

40.87 2.04 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

9 D0082412 浙江诺得药业有限公司 盐酸曲唑酮片
片剂(薄膜衣

片)
50mg 7片/盒

聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔包装

14.73 2.10 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

10 D0025204
美时化学制药股份有限
公司南投厂（重庆海默

盐酸曲唑酮片 片剂 50mg 20片/盒 铝箔包装,薄膜密封 44 2.20 否 限价挂网药品 0

14 D0025141
美时化学制药股份有限

公司南投厂
盐酸曲唑酮片 片剂 50mg 20片/盒 铝箔包装,薄膜密封 52.13 2.61 否 限价挂网药品 0
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9 长春瑞滨

1 D0026778
江苏豪森药业集团有限

公司
酒石酸长春瑞滨软胶囊 软胶囊(胶丸) 20mg 1粒/盒 铝塑包装 496 496 通过一致性评价 限价挂网药品 18 1 2、国药集团一致药业股份有限公司

4、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
3、国药控股深圳延风有限公司
1、广州国盈医药有限公司
5、深圳广药联康医药有限公司

32
18
17
10
9

1
2
3
4
5

2 D0027914 法国FAREVA PAU 酒石酸长春瑞滨软胶囊 软胶囊(胶丸) 20mg 1粒/盒 可推式PVC/PVDC/铝塑包装 780.18 780.18 参比制剂 限价挂网药品 8 2

10 洛哌丁胺

1 D0018179 西安杨森制药有限公司 盐酸洛哌丁胺胶囊 胶囊剂 2mg 6粒/盒 空 4.25 0.71 否 限价挂网药品 22 1
3、华润深圳医药有限公司
1、国药集团一致药业股份有限公司
4、深圳广药联康医药有限公司
2、国药控股深圳延风有限公司

38
37
21
12

1
2
3
4

2 D0037770 河南中杰药业有限公司 盐酸洛哌丁胺胶囊 胶囊剂 2mg 6粒/盒
药用铝箔／聚氯乙烯固体
药用硬片包装

6.69 1.12 否 限价挂网药品 3 2

3 D0051856
国药集团容生制药有限

公司
盐酸洛哌丁胺胶囊 胶囊剂 2mg 6粒/盒 药品包装用铝箔 20.15 3.36 否 限价挂网药品 1 3

11 利可君 1 D0018199
江苏吉贝尔药业股份有

限公司
利可君片 薄膜衣片 20mg 48片/盒 铝塑板 47.99 1.00 否 限价挂网药品 独家挂网

1、广州国盈医药有限公司
4、国药控股深圳健民有限公司
2、深圳广药联康医药有限公司
5、上药控股深圳有限公司
3、国药集团一致药业股份有限公司

34
20
19
18
9

1
2
3
4
5

12 双环醇 1 D0033928 北京协和药厂有限公司 双环醇片 素片 25mg 18片/盒 空 56.8 3.16 否 广东省双氯芬酸等集采接续-中选 独家挂网
2、深圳广药联康医药有限公司
1、广州国盈医药有限公司

40
27

1
2

13
多烯磷脂酰

胆碱
1 D0032167

赛诺菲（北京）制药有
限公司

多烯磷脂酰胆碱胶囊 胶囊剂 228mg 24粒/盒 空 30.96 1.29 否 广东省双氯芬酸等集采接续-中选 独家挂网

4、华润深圳医药有限公司
2、国药控股深圳健民有限公司
3、国药控股深圳延风有限公司
1、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司

34
30
20
19

1
2
3
4

14 亮丙瑞林 1 D0029845
Takeda Pharmaceutical 

Company Limited, 
Hikari Plant（天津武

注射用醋酸亮丙瑞林微球 注射用无菌粉针 11.25mg 1支/盒 预充式(预灌封)注射器 2093.77 参比制剂
广东省双氯芬酸等集采接续-中

选
独家挂网 深圳广药联康医药有限公司 独家配送

15 异甘草酸镁 1 D0046794
正大天晴药业集团股份

有限公司
异甘草酸镁注射液 小容量注射液 10ml:50mg 1支/盒 安瓿装 20.35 20.35 否 广东省双氯芬酸等集采接续-中选 独家挂网

1、国药集团一致药业股份有限公司
3、国药控股深圳健民有限公司
2、深圳广药联康医药有限公司

38
30
21

1
2
3

16 碘海醇

3 D0041686
通用电气药业（上海）

有限公司
碘海醇注射液 大容量注射液 50ML:17.5GI 1瓶/瓶 玻璃瓶 47.75 参比制剂 1-8批国采接续采购-中选 8 1

6、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
8、通用医药（深圳）有限公司
2、国药集团一致药业股份有限公司
3、国药控股深圳健民有限公司
4、国药控股深圳延风有限公司
7、上药控股深圳有限公司
5、华润深圳医药有限公司
1、大翔（深圳）医药有限公司

36
35
34
31
24
12
2
/

1
2
3
4
5
6
7
/

5 D0048541
扬子江药业集团有限公

司
碘海醇注射液 大容量注射液 50ML:17.5GI 1瓶/瓶 玻璃瓶 48.07 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 6 2

4 D0083299
福安药业集团宁波天衡

制药有限公司
碘海醇注射液 注射剂 50ml:17.5g（I） 1瓶/瓶

中硼硅玻璃输液瓶和注射
液用卤化丁基橡胶塞（溴
化）包装

48.07 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 5 3

1 D0048846
上海司太立制药有限公

司
碘海醇注射液 大容量注射液 50ml:17.5g(I)1瓶（玻璃瓶）玻璃瓶 46.34 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 4 4

2 D0083732
浙江莎普爱思药业股份

有限公司
碘海醇注射液 注射剂 50ml:17.5g（I） 1瓶/盒

中硼硅玻璃输液瓶、注射
液用卤化丁基橡胶塞和输
液瓶用铝塑组合盖

46.47 否 1-8批国采接续采购-中选 3 5

17 赖氨葡锌 1 D0037576 海南慧谷药业有限公司 赖氨葡锌颗粒 颗粒剂（无糖） 125mg:35mg 12袋/盒 铝塑复合膜袋 34.26 2.855 否 限价挂网药品 独家挂网
1、国药集团一致药业股份有限公司
2、国药控股深圳健民有限公司

10
6

1
2

18 氮䓬斯汀 1 D0038909
珍视明（江西）药业股

份有限公司
盐酸氮䓬斯汀滴眼液 滴眼剂 8ml:4mg(0.05%) 1支/盒 塑料瓶 43 否 限价挂网药品 独家挂网

1、深圳市南北医药集团有限公司
2、国药控股深圳健民有限公司

26
21

1
2

19 普拉洛芬

21 D0045058 中山万汉制药有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 5ml:5mg 1瓶/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 30.5 30.50 通过一致性评价 限价挂网药品 9 1
8、深圳市深业医药发展有限公司
6、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
3、国药集团一致药业股份有限公司
9、通用医药（深圳）有限公司
5、国药控股深圳延风有限公司
4、国药控股深圳健民有限公司
1、广州国盈医药有限公司
7、深圳九州通医药有限公司
2、广州欣特医药有限公司

40
39
37
34
27
18
8
6
/

1
2
3
4
5
6
7
8
/

28 D0029944
Senju Pharmaceutical 
Co.,Ltd. Fukusaki 

Plant

普拉洛芬滴眼液 滴眼剂 5ml:5mg 1支/盒 空 35.33 35.33 参比制剂 限价挂网药品 5 24 2

1 D0067489 苏州乐珠制药有限公司 普拉洛芬滴眼液 滴眼剂 0.1%(5ml:5mg) 1支/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 19.76 19.76 视同通过一致性评价 限价挂网药品 5 17 3

26 D0040334 齐鲁制药有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%（5ml:5mg） 1瓶/盒 棕色聚丙烯药用滴眼剂瓶 31 31.00 视同通过一致性评价 限价挂网药品 2 26 4

3 D0082061
湖北远大天天明制药有

限公司
普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%(5ml:5mg) 1瓶/盒

聚丙烯药用滴眼剂瓶,外套
聚酯/铝/聚乙烯药用复合
膜袋。

19.78 19.78 视同通过一致性评价 限价挂网药品 2 14 5

17 D0048204 山东光明药业有限公司 普拉洛芬滴眼液 滴眼液 0.1%(5ml:5mg)1瓶（塑料瓶）
橙色聚丙烯药用滴眼剂瓶
包装

20.4 20.40 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 29 6

27 D0051321
四川禾亿制药有限公

司，开封制药（集团）
有限公司

普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%（5ml:5mg） 1瓶/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 34.9 34.90 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 20 7

2 D0082052
知和（山东）大药厂有

限公司
普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%（5ml:5mg） 1瓶/盒

内包装为低密度聚乙烯药
用滴眼剂瓶,药用聚丙烯瓶
盖,次级包装为聚酯/铝/聚

19.78 19.78 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 2 8

4 D0030099
广东众生药业股份有限

公司
普拉洛芬滴眼液 滴眼剂 5ml:5mg 1瓶/瓶 聚酯塑料瓶 19.79 19.79 否 限价挂网药品 0

5 D0054852
山东辰欣佛都药业股份

有限公司
普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%(5ml:5mg) 1支/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 19.8 19.80 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

6 D0048033 合肥利民制药有限公司 普拉洛芬滴眼液 滴眼剂 5ml:5mg 1支/盒
橙色聚丙烯药用滴眼剂瓶
包装

20.09 20.09 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0
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19 普拉洛芬

7 D0044830
江苏万高药业股份有限

公司
普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 5ml﹕5mg(0.1%) 1瓶/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 20.1 20.10 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

8、深圳市深业医药发展有限公司
6、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
3、国药集团一致药业股份有限公司
9、通用医药（深圳）有限公司
5、国药控股深圳延风有限公司
4、国药控股深圳健民有限公司
1、广州国盈医药有限公司
7、深圳九州通医药有限公司
2、广州欣特医药有限公司

40
39
37
34
27
18
8
6
/

1
2
3
4
5
6
7
8
/

8 D0027254 山东海山药业有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%（5ml:5mg） 1支/盒 聚酯（PET）瓶 20.2 20.20 否 限价挂网药品 0

9 D0041523
杭州民生药业股份有限

公司
普拉洛芬滴眼液 滴眼剂 0.1%（5ml:5mg） 1支/盒 棕色聚丙烯药用滴眼剂瓶 20.2 20.20 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

10 D0051143 山东海山药业有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%（5ml：5mg） 2支/盒 聚酯（PET）瓶 40.4 20.20 否 限价挂网药品 0

11 D0068766 江西科伦药业有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%(5ml:5mg) 1瓶/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 20.2 20.20 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

12 D0082096 山东海山药业有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%(5ml:5mg) 1瓶/盒 棕色聚丙烯药用滴眼瓶 20.2 20.20 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

13 D0082106 山东海山药业有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%(5ml:5mg) 2瓶/盒 棕色聚丙烯药用滴眼瓶 40.4 20.20 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

14 D0054217 江西科伦药业有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%(5ml:5mg) 1瓶/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 20.28 20.28 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

15 D0044494
广东众生药业股份有限
公司；杭州民生药业股

份有限公司

普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 5ml：5mg 1瓶/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 20.29 20.29 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

16 D0041431
安徽省双科药业有限公

司
普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 5ml:5mg 1瓶/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 20.4 20.40 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

18 D0068416
杭州民生药业股份有限

公司
普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%(5ml:5mg) 1支/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 20.45 20.45 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

19 D0044002
杭州民生药业股份有限

公司
普拉洛芬滴眼液 滴眼剂 0.1%（5ml:5mg） 1支/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 24.5 24.50 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

20 D0054033 广州大光制药有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%(5ml:5mg) 1支/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 29.8 29.80 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

22 D0051393 中山万汉制药有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 5ml: 5mg 2瓶（塑料瓶）聚丙烯药用滴眼剂瓶 61 30.50 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

23 D0051674
苏州欧康维视生物科技

有限公司
普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%（5ml:5mg） 1瓶/盒

棕色聚丙烯药用滴眼剂瓶
包装

30.5 30.50 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

24 D0053535 江西科伦药业有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%（5ml﹕5mg）1瓶（塑料瓶）
棕色聚丙烯药用滴眼剂瓶
包装，5ml/瓶，1瓶/盒。

30.5 30.50 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

25 D0054563 江苏广承药业有限公司 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%(5mL:5mg) 1瓶/盒 聚丙烯药用滴眼剂瓶 30.5 30.50 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

20
妥布霉素地
塞米松

1 D0033082 齐鲁制药有限公司 妥布霉素地塞米松眼膏 眼膏剂 3g:9mg:3mg 1支/盒 铝管包装 16.91 否 广东省双氯芬酸等集采接续-中选 独家挂网
2、国药集团一致药业股份有限公司
3、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
1、国药控股深圳健民有限公司

30
18
2

1
2
3

21 西甲硅油

1 D0026860
远大医学营养科学（武

汉）有限公司
西甲硅油乳剂 口服乳液 30ml（40mg/ml） 1瓶/盒 钠钙玻璃模制药瓶装 23.08 视同通过一致性评价 限价挂网药品 6 1

9、深圳九州通医药有限公司
10、深圳市健华医药有限公司
8、深圳广药联康医药有限公司
4、国药控股深圳健民有限公司
5、国药控股深圳延风有限公司
3、国药集团一致药业股份有限公司
6、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
7、上药控股深圳有限公司
2、广州国盈医药有限公司
1、大翔（深圳）医药有限公司

33
26
21
20
19
18
12
10
2
/

1
2
3
4
5
6
7
8
9
/

14 D0027129 Berlin-Chemie AG 西甲硅油乳剂 口服乳剂 30ml（40mg/ml） 1瓶/瓶 棕色玻璃瓶 33 参比制剂 限价挂网药品 5 2

2 D0076134 浙江赛默制药有限公司 西甲硅油乳剂 口服乳剂
1ml(25滴)乳剂中含
40mg西甲硅油(30ml/

1瓶/盒 钠钙玻璃模制药瓶 23.08 视同通过一致性评价 限价挂网药品 4 3

7 D0055354
成都倍特得诺药业有限

公司
西甲硅油乳剂 口服乳剂

40mg/ml(聚二甲基硅
氧烷:38.38mg/ml;二

1瓶/盒
钠钙玻璃模制药瓶、口服
液体药用聚丙烯瓶盖、口

23.1 视同通过一致性评价 限价挂网药品 3 39 4

8 D0082095
扬子江药业集团有限公

司
西甲硅油乳剂 口服乳剂

40mg/ml（聚二甲基
硅氧烷：

1瓶/盒
钠钙玻璃模制药瓶装,瓶塞
即为滴管,配备有聚丙烯量

23.1 视同通过一致性评价 限价挂网药品 3 5 5

3 D0082053 河南中杰药业有限公司 西甲硅油乳剂 口服乳剂
1ml(25滴)乳剂中含
40mg西甲硅油(30ml/

1瓶/盒
钠钙玻璃模制药瓶,瓶塞即
为滴管

23.08 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 36 6

12 D0054257 浙江赛默制药有限公司 西甲硅油乳剂 口服乳剂
40mg/ml(聚二甲基硅
氧烷:38.38mg/ml;二

1瓶/盒 钠钙玻璃模制药瓶 29.6 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 24 7

13 D0044519
湖南九典制药股份有限

公司
西甲硅油乳剂 口服乳剂

40mg/ml（聚二甲基
硅氧烷：

1瓶/盒
棕色钠钙玻璃模制药瓶、
药用低密度聚乙烯瓶盖和

29.7 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 20 8

6 D0067663
山东达因海洋生物制药

股份有限公司
西甲硅油乳剂 口服乳剂

40mg/ml(聚二甲基硅
氧烷:38.38mg/ml;二

1瓶/盒 棕色玻璃瓶 23.09 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 16 9

10 D0046295
浙江康莱特药业有限公

司
西甲硅油乳剂 口服乳剂 30ml：1.2g 1瓶/盒

棕色玻璃瓶，每瓶30ml，
瓶塞即为滴管。

28.97 视同通过一致性评价 限价挂网药品 1 7 10

4 D0048181
苏州合美嘉制药有限公

司
西甲硅油乳剂 口服乳剂

1ml（25滴）乳剂中
含40mg西甲硅油

1瓶/盒 钠钙玻璃模制药瓶 23.09 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

5 D0052945 浙江赛默制药有限公司 西甲硅油乳剂 口服乳剂
1ml（25滴）乳剂中
含40mg西甲硅油

1瓶/盒 钠钙玻璃模制药瓶 23.09 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

9 D0044848
江苏万高药业股份有限

公司
西甲硅油乳剂 口服乳剂

40mg/ml(聚二甲基硅
氧烷:38.38mg/ml；

1瓶/盒 钠钙玻璃瓶模制药瓶 28.96 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0

11 D0049711
江苏万高药业股份有限

公司
西甲硅油乳剂 口服乳剂

1ml(25滴)乳剂中含
40mg西甲硅油(30ml/

1瓶/盒
钠钙玻璃模制药瓶、药用
低密度聚乙烯瓶盖(即瓶

29.6 视同通过一致性评价 限价挂网药品 0
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22 尼塞韦单抗 1 D0044366
Patheon Manufacturing 

Services LLC
尼塞韦单抗注射液 小容量注射液

50mg（0.5ml）/支
（预充式注射器）

1支/盒

将尼塞韦单抗注射液灌装
于玻璃注射器中，用溴化
丁基橡胶活塞密封，然后
加柱塞杆及托架组成预充

1868.82 否 限价挂网药品 独家挂网
1、国药控股深圳延风有限公司
2、国药集团一致药业股份有限公司

17
6

1
2

23 左卡尼汀

1 D0048285
四川美大康佳乐药业有

限公司
左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 棕色中硼硅玻璃安瓿 5.11 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 6 9 1

8、深圳广药联康医药有限公司
10、深圳市深业医药发展有限公司
9、深圳市清山医药有限公司
12、重药控股（深圳）有限公司
5、国药控股深圳健民有限公司
6、国药控股深圳延风有限公司
2、广州国盈医药有限公司
11、通用医药（深圳）有限公司
7、上药控股深圳有限公司
4、国药集团一致药业股份有限公司
1、大翔（深圳）医药有限公司
3、广州欣特医药有限公司

40
33
27
26
17
16
12
11
9
4
/
/

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
/
/

17 D0041722 ALFASIGMA S.p.A. 左卡尼汀注射液 小容量注射剂 5ml:1g 1支/支 玻璃管形瓶 7.3 参比制剂 1-8批国采接续采购-中选 6 6 2

2 D0054625 山东齐都药业有限公司 左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 聚丙烯安瓿 6.97 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 5 3

9 D0046561
东北制药集团沈阳第一

制药有限公司
左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 玻璃瓶 7.27 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 3 4

8 D0083189
吉林省辉南长龙生化药

业股份有限公司
左卡尼汀注射液 注射剂 5ml:1g 1支/盒 中硼硅玻璃安瓿 7.27 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 2 5

7 D0081359 浙江创新生物有限公司 左卡尼汀注射液 注射剂 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿 7.26 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 37 6

3 D0046598
云南龙海天然植物药业

有限公司
左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿（棕色） 6.99 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 27 7

12 D0046424
长春翔通药业有限公

司，广东星昊药业有限
公司

左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 中性硼硅玻璃安瓿 7.28 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 24 8

16 D0063800 江苏九旭药业有限公司 左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 棕色中硼硅玻璃安瓿瓶 7.29 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 16 9

4 D0051664
哈尔滨松鹤制药有限公

司
左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿 7.15 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

5 D0083549
浙江普洛康裕制药有限

公司
左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿 7.2 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

6 D0053967
浙江诚意药业股份有限

公司
左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿(棕色) 7.26 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

10 D0083178 海南灵康制药有限公司 左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿 7.28 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

11 D0044536 华中药业股份有限公司 左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿(棕色) 7.28 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

13 D0063798 常州兰陵制药有限公司 左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿 7.28 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

14 D0053966 瑞阳制药股份有限公司 左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿 7.29 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

15 D0063799
哈尔滨誉衡制药有限公

司
左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 低硼硅玻璃安瓿 7.29 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

18 D0043939
华夏生生药业（北京）

有限公司
左卡尼汀注射液 小容量注射液 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿（棕色） 7.3 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

19 D0084244
成都市海通药业有限公

司
左卡尼汀注射液 注射剂 5ml:1g 1支/支 中硼硅玻璃安瓿 10.4 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

24 维生素K1 1 D0054396
广西铭磊维生制药有限

公司
维生素K1滴剂 滴剂 1mg（按C₃₁H₄₆O₂计） 4粒/盒

聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔包装

319.8 79.95 视同通过一致性评价 限价挂网药品 独家挂网
1、国药控股深圳健民有限公司
2、国药集团一致药业股份有限公司

16
15

1
2

25 屈他维林

2 D0070517
江苏联环药业股份有限

公司
盐酸屈他维林片 片剂 40mg 21片/盒

聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔

40.24 1.92 视同通过一致性评价 限价挂网药品 16 1 3、上药控股深圳有限公司
4、深圳广药联康医药有限公司
1、广州国盈医药有限公司
2、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司

28
16
8
3

1
2
3
4

1 D0018426
赛诺菲（杭州）制药有

限公司
盐酸屈他维林片 素片 40mg 20片/盒 空 38.39 1.92 否 限价挂网药品 10 2

26 磺达肝癸钠

3 D0009811
扬子江药业集团江苏紫

龙药业有限公司
磺达肝癸钠注射液 小容量注射液 0.5ML:2.5mg 1支/支 预充式(预灌封)注射器 22.97 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 21 1

7、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
6、华润深圳医药有限公司
11、通用医药（深圳）有限公司
4、国药控股深圳健民有限公司
5、国药控股深圳延风有限公司
8、深圳广药联康医药有限公司
1、大翔（深圳）医药有限公司
3、国药集团一致药业股份有限公司
9、深圳九州通医药有限公司
2、广州国盈医药有限公司
10、深圳市南北医药集团有限公司

39
37
23
18
15
13
12
11
9
5
/

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
/

4 D0009706
领康时代生物技术（长
春）有限公司，博瑞制
药（苏州）有限公司

磺达肝癸钠注射液 小容量注射液 0.5ml:2.5mg 1支/盒
预充式一次性使用注射器
由中硼硅玻璃管（1ml细
长）和27规格针头组成,并

27.56 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 2 26 2

1 D0042384
南京健友生化制药股份

有限公司
磺达肝癸钠注射液 小容量注射液 0.5ml:2.5mg 1支/支

1ml预灌封注射器组合件
(带注射针),配有预灌封注
射器用氯化丁基橡胶活塞

22.96 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 2 11 3

2 D0068604
兆科药业（合肥）有限

公司
磺达肝癸钠注射液 小容量注射液 0.5ml:2.5mg 1支/支

预充式一次性使用注射器
由硼硅玻璃管(1ml)和附着
的一个27规格×12.7mm的

22.97 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 4

27
结核菌素纯
蛋白衍生物

1 D0042064
北京先声祥瑞生物制品

股份有限公司
结核菌素纯蛋白衍生物 小容量注射液 1ml:50IU 1支/支 安瓿 132 否 限价挂网药品 独家挂网

4、国药集团一致药业股份有限公司
2、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
3、广州国盈医药有限公司
1、深圳广药联康医药有限公司

15
13
5
3

1
2
3
4
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28 他达拉非

11 D0084823
山东鲁抗医药集团赛特

有限责任公司
他达拉非片 片剂 5mg 15片/盒

铝塑包装(药用铝箔和聚氯
乙烯固体药用硬片)

60.65 4.04 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 11 1
5、国药控股深圳药材有限公司
2、国药集团一致药业股份有限公司
12、深圳市深业医药发展有限公司
8、深圳广药联康医药有限公司
3、国药控股深圳健民有限公司
11、深圳市清山医药有限公司
1、广州国盈医药有限公司
7、上药控股深圳有限公司
4、国药控股深圳延风有限公司
9、深圳九州通医药有限公司
6、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
10、深圳市九明药业有限公司

36
31
30
26
25
24
18
15
13
11
3
/

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
/

1 D0084148 重庆华邦制药有限公司 他达拉非片 片剂 5mg 28片/盒
聚三氟氯乙烯/聚氯乙烯固
体药用复合硬片和药用铝
箔。

24.05 0.86 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 5 2

15 D0084635
广东东阳光药业股份有

限公司
他达拉非片 片剂 5mg 14片/盒 铝塑包装 57.49 4.11 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 3 3

21 D0084504
浙江永宁药业股份有限

公司
他达拉非片 片剂 5mg 30片/盒

铝塑泡罩包装（聚氯乙烯
固体药用硬片及药用铝
箔）

179.72 5.99 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 2 24 4

9 D0029278
南京正大天晴制药有限

公司
他达拉非片 薄膜衣片 5mg 28片/盒 空 102.06 3.65 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 2 14 5

16 D0084734 Hetero Labs Limited 他达拉非片 片剂 5mg 14片/盒

铝塑泡罩包装（聚氯乙烯/
聚乙烯/聚三氟氯乙烯固体
药用复合硬片，药用铝
箔）。

57.49 4.11 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 28 6

20 D0029108
安徽泰恩康制药有限公

司
他达拉非片 薄膜衣片 5mg 30片/盒

聚氯乙烯固体药用硬片和
药品包装用铝箔

179.71 5.99 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 25 7

17 D0084732 Hetero Labs Limited 他达拉非片 片剂 5mg 7片/盒

铝塑泡罩包装（聚氯乙烯/
聚乙烯/聚三氟氯乙烯固体
药用复合硬片，药用铝
箔）。

29.48 4.21 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 9 8

2 D0084857
福建广生堂药业股份有

限公司
他达拉非片 片剂 5mg 12片/盒 铝塑包装 26.91 2.24 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

3 D0083794
植恩生物技术股份有限

公司
他达拉非片 片剂 5mg 21片/盒

铝塑包装（药用铝箔和聚
氯乙烯固体药用硬片）

53.68 2.56 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

4 D0084358
河南比福制药股份有限

公司
他达拉非片 片剂 5mg 40片/盒

铝塑泡置包装(聚氯乙烯固
体药用硬片与药用铝箔)

108 2.70 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

5 D0084359
河南比福制药股份有限

公司
他达拉非片 片剂 5mg 20片/盒

铝塑泡罩包装(聚氯乙烯固
体药用硬片与药用铝箔)

55.38 2.77 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

6 D0083579
湖南千金湘江药业股份

有限公司
他达拉非片 片剂 5mg 20片/盒

铝塑泡罩包装（聚氯乙烯
固体药用硬片与药用铝
箔）。

56.72 2.84 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

7 D0047480
江西施美药业股份有限

公司
他达拉非片 素片 5mg 14片/盒

铝塑包装(聚氣乙烯/聚偏
二氯乙烯固体药用复合硬
片/药用铝箔)

40.24 2.87 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

8 D0084099 山西同达药业有限公司 他达拉非片 片剂 5mg 8片/盒 铝塑包装 23.4 2.93 否 1-8批国采接续采购-中选 0

10 D0084736 Hetero Labs Limited 他达拉非片 片剂 5mg 28片/盒

铝塑泡罩包装（聚氯乙烯/
聚乙烯/聚三氟氯乙烯固体
药用复合硬片，药用铝
箔）。

112.1 4.00 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

12 D0029208
长春海悦药业股份有限

公司
他达拉非片 薄膜衣片 5mg 20片/盒 铝塑包装 81.04 4.05 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

13 D0084958 广东九明制药有限公司 他达拉非片 片剂 5mg 14片/盒
铝塑包装(聚三氟氯乙烯/
聚氯乙烯固体药用复合硬
片及药用铝箔)

57.47 4.11 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

14 D0060895 南昌立健药业有限公司 他达拉非片 薄膜衣片 5mg 14片/盒 铝塑包装 57.48 4.11 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

18 D0083524
湖北华世通生物医药科

技有限公司
他达拉非片 片剂 5mg 30片/盒

聚氯乙烯固体药用硬片及
药用铝箔

179.1 5.97 否 1-8批国采接续采购-中选 0

19 D0083172
辽宁鑫善源药业有限公

司
他达拉非片 片剂 5mg 30片/盒

铝塑泡罩(聚氯乙烯/聚偏
二氯乙烯固体药用复合硬
片及药用铝箔);

179.7 5.99 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

22 D0029206
江苏天士力帝益药业有

限公司
他达拉非片 素片 5mg 14片/盒 空 86.24 6.16 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0
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29 达泊西汀

12 D0027417
江苏联环药业股份有限

公司
盐酸达泊西汀片 薄膜衣片 30mg 6片/盒

PVC/PE/PVDC-Al铝塑泡罩
包装

102 17.00 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 5 1
8、深圳广药联康医药有限公司
1、广州国盈医药有限公司
5、华润深圳医药有限公司
9、深圳市南北医药集团有限公司
11、通用医药（深圳）有限公司
4、国药控股深圳延风有限公司
3、国药控股深圳健民有限公司
6、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
10、深圳市深业医药发展有限公司
2、国药集团一致药业股份有限公司
7、上药控股深圳有限公司

38
37
36
33
29
27
20
18
11
10
2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

2 D0083807 上海理想制药有限公司 盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 10片/盒
聚氯乙烯/聚偏二氯乙烯固
体药用复合硬片、药用铝
箔

57.6 5.76 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 4 15 2

1 D0083999 海南辉能药业有限公司 盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 4片/盒
聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片
和药用铝箔包装

20 5.00 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 4 2 3

26 D0052668
山东鲁抗医药集团赛特

有限责任公司
盐酸达泊西汀片 薄膜衣片 30mg 3片/盒

聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片
和药用铝箔包装

75 25.00 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 3 32 4

18 D0066926 天方药业有限公司 盐酸达泊西汀片 薄膜衣片 30mg 6片/盒 空 133.2 22.20 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 3 7 5

25 D0084597
福建广生堂药业股份有

限公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 3片/盒 铝塑泡罩 75 25.00 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 2 6

7 D0031817
四川科伦药业股份有限

公司
盐酸达泊西汀片 素片 30mg 3片/盒

聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片/
药用铝箔

34.2 11.40 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 36 7

5 D0083490
远大生命科学（山东）

有限公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 6片/盒

聚酰胺/铝/聚氯乙烯冷冲
压成型固体药用复合硬片
和药用铝箔包装

60 10.00 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 35 8

3 D0083483
远大生命科学（山东）

有限公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 15片/盒

聚酰胺/铝/聚氯乙烯冷冲
压成型固体药用复合硬片
和药用铝箔包装

145.06 9.67 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 30 9

23 D0083400
扬子江药业集团江苏紫

龙药业有限公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 4片/盒 铝/塑泡罩包装 99.01 24.75 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 19 10

21 D0085206 厦门力卓药业有限公司 盐酸达泊西汀片 薄膜衣片 30mg(按C21H23NO计) 4片/盒 铝塑泡罩包装 99 24.75 通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 1 8 11

4 D0083493
远大生命科学（山东）

有限公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 10片/盒

聚酰胺/铝/聚氯乙烯冷冲
压成型固体药用复合硬片
和药用铝箔包装

98.15 9.82 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

6 D0083491
远大生命科学（山东）

有限公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 5片/盒

聚酰胺/铝/聚氯乙烯冷冲
压成型固体药用复合硬片
和药用铝箔包装

50.33 10.07 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

8 D0083760
浙江华润三九众益制药

有限公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 24片/盒

聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片
和药用铝箔。 3片/板，1

384.83 16.03 否 1-8批国采接续采购-中选 0

9 D0084138
浙江北生药业汉生制药

有限公司
盐酸达泊西汀片 片剂

30 mg（按C21H23NO
计）

14片/盒
聚氯乙烯/聚偏二氯乙烯固
体药用复合硬片和药用铝
箔包装

231.7 16.55 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

10 D0047442
湖南千金湘江药业股份

有限公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 10片/盒

聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔

167.5 16.75 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

11 D0085021
郑州德迈药业有限公司,
浙江华润三九众益制药

有限公司

盐酸达泊西汀片 片剂 30mg(按C₂₁H₂₃NO计 ) 6片/盒
聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片
和药用铝箔

101.21 16.87 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

13 D0083847
湖南九典制药股份有限

公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 6片/盒

聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片
和药品包装用铝箔包装

102.43 17.07 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

14 D0084187
悦康药业集团股份有限

公司
盐酸达泊西汀片 片剂

30mg（按 
C₂₁H₂₃NO计）

6片/盒
聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬
片，药用铝箔。

102.43 17.07 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

15 D0084909
郑州德迈药业有限公司,
浙江华润三九众益制药

有限公司

盐酸达泊西汀片 片剂 30mg(按C₂₁H₂₃NO计 ) 3片/盒
聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片
和药用铝箔

51.9 17.30 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

16 D0084706
江苏天士力帝益药业有

限公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 3片/盒

聚氯乙烯/聚偏二氯乙烯固
体药用复合硬片和药用铝
箔包装

52.53 17.51 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

17 D0037160 沈阳红旗制药有限公司 盐酸达泊西汀片 薄膜衣片 30mg 9片/盒 铝/塑泡罩 198 22.00 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

19 D0037140
盖天力医药控股集团制

药股份有限公司
盐酸达泊西汀片 薄膜衣片 30mg 3片/盒

聚氯乙烯/聚偏二氯乙烯固
体药用复合硬片和药用铝
箔包装。

68.31 22.77 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

20 D0084705 江西仁齐制药有限公司 盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 6片/盒
聚氯乙烯固体药用硬片和
药品包装用铝箔包装

146.32 24.39 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

22 D0044069
南京正科医药股份有限

公司
盐酸达泊西汀片 薄膜衣片 30mg 4片/盒

聚氯乙烯固体药用硬片和
药用铝箔包装

99 24.75 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

24 D0084242 浙江施强制药有限公司 盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 3片/盒
聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片
及药用铝箔包装

75 25.00 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

27 D0084911 河北万岁药业有限公司 盐酸达泊西汀片 片剂（薄膜衣片） 30mg 3片/盒
聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片
和药用铝箔

75.03 25.01 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

28 D0037133
苏州第三制药厂有限责

任公司
盐酸达泊西汀片 薄膜衣片 30mg 3片/盒

聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片
和药用铝箔包装

75.04 25.01 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

29 D0083535
通化万通药业股份有限

公司
盐酸达泊西汀片 片剂 30mg 3片/盒

聚氯乙烯/聚乙烯/聚偏二
氯乙烯固体药用复合硬片
和药用铝箔包装

88 29.33 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0

30 D0062078
烟台鲁银药业有限公

司，安徽泰恩康制药有
限公司

盐酸达泊西汀片 薄膜衣片
30mg（按

C21H23NO计）
2片/盒 铝塑铝包装 60.92 30.46 视同通过一致性评价 1-8批国采接续采购-中选 0
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30 生精胶囊 1 D0020626
遵义廖元和堂药业有限

公司
生精胶囊 胶囊剂 每粒装0.4g 24粒/盒 铝塑包装 57.98 2.42 否 限价挂网药品 独家挂网

1、国药控股深圳延风有限公司
4、国药集团一致药业股份有限公司
5、上药控股深圳有限公司
2、重药控股（深圳）有限公司
3、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司

39
38
21
20
8

1
2
3
4
5

31 肤痔清软膏 1 D0056777
贵州绿太阳制药有限公

司
肤痔清软膏 软膏剂 10g 1支/盒 空 46 否 限价挂网药品 独家挂网

2、国药集团一致药业股份有限公司
1、广州国盈医药有限公司

31
19

1
2

32 肛泰栓 1 D0057453
烟台荣昌制药股份有限

公司
肛泰栓 直肠栓

每粒相当于饮片
0.086g，含盐酸小檗
碱36mg、盐酸罂粟碱

7mg(每粒重1g)

12粒/盒 铝箔压模 33.6 2.8 否 限价挂网药品 独家挂网

5、上药康德乐合丹（深圳）医药有限公司
3、深圳市健华医药有限公司
1、国药集团一致药业股份有限公司
4、广州国盈医药有限公司
6、国药控股深圳健民有限公司
2、深圳广药联康医药有限公司

36
14
12
10
7
5

1
2
3
4
5
6
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